AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MODELLO AE /2 N. 79 del O6~03-201901GEFACTE572 4 (i

applicazione delle disposizioni di cui all'art. 36 comma 2 lettera a) e dellart. 37 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016)

VISTA LA RICHIESTA DI ACQUISTO PROT. N. 94/SIA DEL 26/02/2019 PERVENTUA AL NS. PROT. N. 956
DEL 27/02/2019, FORMULATA DAL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INFORMATICO AZIENDALE
RELATIVAMENTE ALL’ACQUISTO DI UN APPLE IMAC 27" 3,4 GHz, PER IL DIRETTORE SANITARIO
AZIENDALE.

= CONDIZIONI CHE ABILITANO ALL’AVVIO DELLA PRESENTE PROCEDURA DIACQUISTO AE/2

1. CHE | PRODOTTI RICHIESTI rientrano nelle categorie per le quali pud essere attivata la
procedura di Affidamento Diretto per importi inferiori a 40.000,00 Euro prevista dal nuovo
codice degli appalti giusta D.Lgs n.50/2016;

2. Che larichiesta sopra cita-ta reca in calce visto autorizzativo del Direttore Amministrativo;

3. Ritenuto pertanto, stante I'esiguita del prezzo, al di sotto del limite di € 40.000,00, poter
ricorrere all’affidamento diretto ai sensi dell’Art.36 comma 2 let. b) del D.lgs 50/2016;

4. Dare atto che F'amministrazione & in possesso del documento DURC e della

dichiarazione ex. Art. 80/83 D.Lgs. 50/2016;

®  CHEPERILAIDENTIFICAZIONE DEL CONTRAENTE SI E' PROCEDUTO ATTRAVERSO':

L’ utilizzo degli esiti di una procedura negoziata di gara MEPA/CONSIP registrata nella richiesta d’offerta
RdO n. 2100103, ed aggiudicata in favore della Ditta Infcom Informatica Commerciale S.p.a - con Sede
Legale in Via Notarbartolo n. 26— 90141 Palermo per un importo di Euro 1563,00 iva esclusa.

TOTALE FORNITURA €. 1906,86 Iva inclusa

TRAENDO la relativa spesa dalla Sub autorizzazione di spesa 121 sub. 3 anno 2019 conto economico

01002001100 (Macchine d’ufficio)
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" VISTO: il Regolamento adottato con verbale di Deliberazione del Direttore Generale n.
1814/2013

* TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta
dal Responsabile dell’lstruttoria;

® VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;
®* VISTO I'esito della contrattazione;
® VISTA la proposta di aggiudicazione
SI AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI

ACQUISTO DEI BENI/SERVIZI INDICATI IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E
SUCCESSIVA PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE .

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
( Dott;_ssd/Ersilia j)

=
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_6/3/2019 ‘ AVCP - Smart CIG

AVCP

Accessibilit3 |
Contatti |
Mappa del sito |
Dove Siamo |
English |
Privacy, |

Autorita

Servizi

Attivita dell'Autoritd
Comunicazione

Home:ServiziServizi ad Accesso riservato:Smart CIG:Lista comunicazioni datixDettaglio CIG

Utente: Ersilia Riggi
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE 'GARIBALDI' - PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Cambia profilo - Logout

e Home
o Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

° Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

— Dettagli della comunicazione
. CIG | Z0A277572A
Stato CIG COMUNICATO
CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Fattispecie contrattuale AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA BANDO
Importo € 1.600,00
Oggetto ' ACQUISTO APPLE IMAC
Procedura di scelta contraente PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA

httne llemartrin anticarriziana B/ D_QmartCininranaraNattanlinCAamiininazinnaM S artinn?endNatanlinCarnat=41275200




_6/3/2019 AVCP - Smart CIG
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PUBBLICAZIONE DEL BANDO
Oggetto principale del contratto FORNITURE
CIG accordo quadro -
Cup -

Disposizioni in materia di ' . N o
centralizzazione della spesa pubblica Li;forl oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM
(art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) 24/12/2015

Motivo richiesta CIG -

| Annulla Comunicazione || Modifica |
COMO10E/10.119.142.122

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutt i diritti riservati
via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - ¢.f. 97584460584
Contact Center; 800896936

hHne/lemartrin anticrAarriziana H#B\ICD.Qmarin/nranaraNatanlinAmi Nira7iAnaNQ artinn2radNalamlin/ S ae 4 2an=-ama



AZ| QOSPEDALIERA 01 RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Regione Siciliana
- AZIENDA OSPEDALIERA
di rilievo nazionale e di alta specializzazione '
"GARIBALDI e S.LUIGI-CURRO ¢ ASCOLI -TOMASELLI"
95125 —P.zza S. Maria di Gest, 5 - Catania

P%T, o Oléc/Sng),ﬁ, Ver 26-02-20. 9.

S.LA.
SISTEMI INFORMATICI AZIENDALE
tel 095-7593666 Fax.0957593599

SETTORE PROVVEDITORATO

OGGETTO: acquisto Imac Direttore Sanitario

Con la presente che annulla e sostituisce la richiesta inviata tramite mail il 14/02/2019, si chiede il
seguente PC, per il Direttore Sanitario: '

- Acquisto n. 1 Apple Imac 27" 3,4 GHz

7 FEB. 2019

Prot. N° 96’6
ARRIVO




Palermo, li 05.11.2018

Spett.le

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE - GARIBALDI

CATANIA

oggetto: OFFERTA ECONOMICA

Come da vs richiesta formuliamo ns migliore offerta a voi riservata per i prodotti sotto elencati:

CODICE MARCA DESCRIZIONE Q.TA' | IMPORTO IMPORTO
UNITARIO TOTALE IVA
IVA ESCLUSA | ESCLUSA
" >
MNES2T/A APPLE IMAC 27 Pr_ocess_ore Intel Core i5 1 1563,00 1563,00
quad-core di settima generazione a 3,4GHz
(Turbo Boost fino a 3,8GHz)
8GB di DDR4 a 2400MHz
Fusion Drive da 1TB
Radeon Pro 570 con 4GB di memoria video
Magic Mouse 2
_ Magic Keyboard - Italiano
S6048ZM/A | APPLE APPLE CARE 1 219,00 219,00
(esente iva)
Dimensione : 10,10 Inches RAM : 3 GB
Comparto scheda SIM : Non Presente ROM :
32 GB S.0. : Android Versione S.0. : 8 WI-FI
Si Colore primario Argento Scuola
Digitale : Generico
TOTALE 2.704,00

Totale iva esclusa €2.704,00 duemilasettecentoquattro/00

Gli importi si intendono in euro ed iva esclusa

L'offerta si intende valida ed impegnativa per centottanta (180), dalla data di celebrazione della gara

Distinti saluti

Informatica Commerciale S.p.A.

Sede Legole: Via E. Notackisniole 26 90141 Palermo
Store PA: Via E. Notarbartolo 24/G 90141 Palermo

Store RG: Via Achille Grandi 26 97100 Ragusa

Store (T: Piazza Ludovico Ariosto 2 95127 Catania

Parnita IVA 02920840820

Tel: 091343646 (PA) - 0932625858 (RG} « 095447882 (CT)
Web: www.informaticacommerclale.it - Email: contatti®infcom.it
Capitate sociale €1.001.051,55 iv.



AZIENDA DSPEDALIERA DI RILIEVO
“NAZIONALE £ DIALTA'SPECIALIZZAZIONE

A.R.N.A.S. GARIBALDI .

P.ZZA SANTA MARIA DI GESU' 5 A/B/C ORDINI DA CONTRATTO

CATANIA (CT), ITALY, CAP: 95123

P.IVA 04721270876 Uthcia? ™ TGP | Pate Orcine: — IEREEiEE

Tel : (+39) 0957591111 Anna:  2018° | o7n0z0te | i
> Numero gk

Fax: Ordine: 3%33 | o

Ufficio

ORDINI PROVVEDITORATQO NUOVA

Utente Inserimento

Utente Variazione

CODICE: 144209

OTTAVIANO CALACIURA

OTTAVIANO CALACIURA

“Spett.le

INFOCOM INFORMATICA COMMERCIALE SPA

Luogo di Cohsegna

DEPOSITO DI RIFERIMENTO

AMMINISTRATIVA

M12 - MAGAZZINO SEDE

SEDE LEGALE

VIA NOTARBARTOLO ,26
PALERMO

Data di Consegna:

Tel. 091 343646

iCDC: 02010301 DIREZIONE SANITARIA AZIENDALE

N

FAX : 091 6251557

Cap 90141
PA

{Provvedimento: MODELLI AE/2: ACQUISTI URGENTI IN ECONOMIA n. 19 del 06/03/201¢

Contratto n® Autorizzazione Spesa Codice CIG
46 del 2019 2019 - 121 - 3 : BUDGET ANNO 2019 - CESPITI PROVVEDITORATO - MACCHINE ZOA277572A
D'UFFICIO, MOBILI E ARREDI, IMPIANT]

Note: LA CONSEGNA DEVE AVVENIRE PRESSO GLI UFFICI AMMINISTRATIVI DELL'ARNAS

GARIBALDI, PIAZZA S.M. DEL GESU',5, CATANIA. AL RESPONSABILE DEI SISTEMI

INFORMATIVI AZIENDALI ING. MARIO BISIGNANO TEL. 0957594456,

DESTINAZIONE DEL BENE: DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE.
Conto iRtss. | Descrizione Prodotto CcIG UM. |Qta" |Prezzo |%sc | %IVA |Imponibilé Importo
Econom. Fornitore
01002001100~ 1199456 |APPLE IMAC 27" COD. MNES2T/A Z0A2775724 PZ| 1,000 1563,00| sc: | 22,00] 1563,000 1906,86
MACCHINE i
ELETTR. PER i IMAC 27 0,0

% sc2:
UFFICIO MNE92T
A Autorizz.: 2019-121-3 0,00
FC=1
Cdc02010301 DIREZIONE Q.ta 1,00
SANITARIA AZIENDALE

| Imponibile €1 ses,oo| | Tot. Sconto € o,oo| l Tot. IVA € 343,86—! i Tot. Ordine €1 906,86
i 3

delle anomalie.

A) IMPORTANTISSIMO CODICE UNIVOCOQ UFFICIO :
Si segnala come a partire dal 31.03.2015 & stato previsto che la trasmissione delie fatture elettroniche destinate alle Amministrazioni dello
Stato deve essere effettuata attraverso il Sistema di Interscambio (Sdl), sistema informatico di supporto al processo di ricezione e
successivo inoltro delle fatture elettroniche alle amministrazioni destinatarie. A tale scopo si comunica il CODICE UNIVOCO UFFICIO <<
UFU4J3 >> che dovra essere obbligatoriamente indicato nelle fatture e nella registrazione al Sdl per inoltro a questa ARNAS Garibaldi,

B) ISTRUZION!I PER LA CONSEGNA DELLA FORNITURA :
I termine ultimo di consegna & di 15 gg dalla ricezione del presente ordine.ll presente ordinativo vale solo per consegne a intero saldo
delia fornitura richiesta . Non & consentita la consegna frazionata o scaglionata (se non formalmente richiesta ) . In caso di nostre
discrasielerrori su prezzo efo unita di misura indicarle sul presente ordinativo ritrasmesso allo 095/759.49.08 . Non verranno consentite
fatturazioni a prezzi efo quantita maggiori rispetto a quelle indicate nel presente ordine. La ricezione della merce non costituisce sanatoria

ARNAS GARIBALDI

IL DIRIGENTE AMM.VO RESPONSABILE

PRESSO U
DOTT.S

IARI

0.C/PROVVEDH ORATO

(R



AZIENDA OSPEDALIERA DI B
NAZIONALE £ DI ALTA SPECIALIZZAZIONE .

 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA *
3 SP’ECIALIZ_ZAZ{ONE GARIBALDI -

: . Legge regionale n.'5 del 14/04/2009 S
Sede Iegale‘, Piazza S.M. Di Gesi n. 5, 95124 Catanja - p. 1. 047212708786 -

U.0.S; Servizio Informatico Aziendale
Tel. 095 7593666 - Fax 0_9.5 7593599"

Prot.n. 99/SIADA . ¢ e D - -Data 04j03/2019 ..

Al Direttore £, UOC Pro{rveditorafb.'__ |

Oggét_to;“zit':_q;l'isfd urgente Tablet _ o
Essendo iniziati i lavori di costruzione del nuovo PS, il DEC nella persona dell'Tng, A, Anjico'.'a__.ﬂ‘Re's'p_‘ '

caratteristiche minime’ dej dispositivi in"questions che tra Laltro, sono_ reperibili j‘aires's'o‘fﬁegozi'd'e‘ll'ér_eé'r
Il sistema da acquisire deve avere le seguenti caratteristiche minirhe:

Sistema operativo: Android 7.1.1 - LCD matrice attiva - 10,1 pollici - M. int_ei'n:_; 64 GB - 'Prd)césslqi'e )
Qualcomm - Quad. core - Velocit 2 GHz - RAM 4 Gb - Con modalo 4G’ (LTE) - Con fotocamera - .

LA AN Pty e :-IinrigentéSlA-'
1 io Bisigng)

bé‘NoﬁA'_ro‘l '
S T

N ALL T
|_. ARRIVO _




invio ordine n. 3233

Pagina 1di1

Da o.calaciura@ao-garibaldi.ct.it
A a.conigliaro@infecom.it
Data Gio, 7 Marzo 2019 - 14:08
Oggetto Invio ordine n, 3233

s

si allega ordine n. 3233,

Consegna in Piazza Santa Maria del Gesu' 5

Catania, ARNAS GARIBALDI.

UFFICIO (SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI) ING. MARIO BISIGNANO.

Messaggio originale

Da: a.conigliaro@infcom. it
Data: Mer, 6 Marzo 2019 - 17:14
A: o.calaciurafao-garibaldi.ct.it

Oggetto: Re: richiesta Apple

+39 347 8378902

Inviato da iPhone

Il giorno & mar 2019, alle ore 16:37, o.calaciuraao-garibaldi.ct.it ha scritte:
mi potrebbe fornire un suo recapite per contattarla,

grazie

Messaggio originale

Da: "Alessandra Conigliaro"
Data: Ven, 1 Marzo 2018 - 12:27
A:x "o calaciura”

Oggetto: Re: richiesta Rpple

Buongicrne dott Calaciura,
rimango in attesa di sue notizie.
Cordiali saluti

Alessandra Conigliarc

VVVVVVVVVVVVV\’VVVVVV

————— Messaggio originale =——==-

> Da: "Alessandra Conigliaro”

> A: "o calaciura"

> Inviato: VenerdAfA-, 22 febbraioc 2019 14:32:53
> Oggetto: Re: richiesta Apple
>
>
>

Come concordato le comunice gli importi

Ata€sh~ 1550, 00 piAfA: iva 1'imac cod. ICMNE92T/A (identiche caratteritische del
iMac giAf fornito) immediatamente disponibile
> Ac3€8A- 219, 00 esente iva cod ICS6048%M/A APPLE RPPLE CARE per iMac
> Acsesh- 1138,00 pififAl iva iPad cod. ICMTHV2TY/R (iPad 12.9 256 gb wifi+ cellular
grigio siderale (disponibile tra circa 2 settimane)
> Rimango & sua disposizione per eventuali ulteriori chiarimenti
Alessandra Conigliaro

>
>
>
>
>

----- Messaggio originale —-----

Da: "o calaciura"

A: "a conigliaro”

Inviato: GiovedAfB~, 21 febbraio 2019 13:11:49
Oggetto: richiesta Apple

VYV VYV VY

Si chiede di voler specificare il codice mepa per i seguenti beni, oggetto di
eventuale acquisto:

> -Imac 27'' con pacchetto office per mac;

> —-Ipad pro 12.% wi-fi + cellular;

> apple care per entrambi i dispositivi.

> inoltre si chiede se i prodotti sono immediatamente disponibili e specificare i
tempi di consegna effettivi dalla data dell'ordine Mepa.

This message has been scanned for viruses and dangerous content by
E.F.A. Project, and is believed to be clean.

Click here to report this message as spam.
http://mx.infcam.it/cgi-biﬂ/learn-msg.cgi?id=ED11363E12.AOZDE&token=5GchbféTaf2f241859738d596045232

VVVVVYVVVVY

http://webrnai].ao-garibaldi.ct.it/src/print_message.php?passed ent id=0&mailbox=I...
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